DANIVIC S. A.

Guayaquil, Julio 18 del 2009

Señor VICTOR PERFECTO MOLINA RENDON Ciudad.

De mis consideraciones:

Cumplo con informarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía DANIVIC S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted en el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de CINCO AÑOS que fija el estatuto social. En el ejercicio de su cargo usted reemplazará al gerente general en caso de ausencia.

DANIVIC S. A., se constituyó el 28 de Junio del 2002, ante el notario primero del cantón Guayaquil, Dr. Carlos Quiñónez Velásquez y se inscribió en el registro mercantil del cantón Guayaquil el 14 de Agosto del 2002.

Atentamente,

CPA. Homero Barzola Vivas SECRETARIO AD-HOC

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía DANIVIC S. A., hecho a mi favor por la Junta General extraordinaria de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 18 de Julio del 2009

VICTOR PERFECTO MOLINA RENDON

C.C. 0905350237

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DANIVIC S.A., a favor de VICTOR PERFECTO MOLINA RENDON, a foja 86.118, Registro Mercantil número 16.680.

ORDEN: 36075

X X R A Z C A D E N A Z X X

7m quas

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA